

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas Estado de Minas Gerais

Administração 2017/2020

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas

PORTARIA Nº. 261/2019

"Dispõe sobre a nomeação de membros para compor a Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2019 e contém outras providências".

O Prefeito Municipal de Rio Pardo de Minas - Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, especialmente as contidas no artigo 79, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal, e no exercício regular do cargo;

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros integrantes da Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura Municipal para o exercício de 2019.

Presidente:

Membro Titular: Deolino José dos Santos

Membro Suplente: José Aparecido dos Santos

Secretário:

Membro Titular: Magdiel Héber Mendonça de Oliveira

Membro Suplente: Adailton Mendes dos Santos

Membro:

Membro Titular: Tadeu Barreto Filho

Membro Suplente: Osmar Viana Andrade

Art. 2. º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3. ° - Revogam-se as disposições em contrário.

Rio Pardo de Minas, 02 de janeiro de 2019.

MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA RAMOS
Prefeito Municipal